

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность / квалификация	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1916 0010	Руководитель АУ (директор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1916 0011	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1916 0012	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1916 0013	Депроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1916 0014	Начальник мастерской по ремонту спортивной техники и снаряжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1916 0018	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1916 0057	Заведующий отделом мужск	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1916 0027	Начальник службы приема и размещения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1916 0028А	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1916 0029А (1916 0028А)	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1916 0030А	Администратор (1к)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1916 0031А (1916 0030А)	Администратор (1к)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1916 0032А (1916 0030А)	Администратор (1к)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1916 0033А (1916 0030А)	Администратор (1к)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1916 0034А	Администратор (мш)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1916 0035А (1916 0034А)	Администратор (мш)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1916 0036А (1916 0034А)	Администратор (мш)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1916 0037А	Администратор (д/б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1916 0038А (1916 0037А)	Администратор (д/б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1916 0039А (1916 0037А)	Администратор (д/б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективности при исчислении СИЗ	Полынный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращена продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лекарство-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		температурный	биологический	аэроаэриально-пылевая	шум	вибрация	ультразвук	электромагнитное излучение	ионизирующее излучение	световая среда	классность трудового процесса	напряжённость трудового процесса	Итого	Итого	Итого								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1916 0045A (1916 0044A)	Горничная (л/б)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1916 0046	Заведующая столовой	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1916 0047A	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
1916 0048A (1916 0047A)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
1916 0049A	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
1916 0050A (1916 0049A)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
1916 0051A	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
1916 0052A (1916 0051A)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
1916 0053A	Кухонный рабочий	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
1916 0054A (1916 0053A)	Кухонный рабочий	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
1916 0058	Уборщица (Музей: УР, Завьяловский р-н, с. Италмас, ул. Родникова, 2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1916 0060	Дворник (Музей: УР, Завьяловский р-н, с. Италмас, ул. Родникова, 2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://soui.rosmintrud.ru>

Документ подписан усиленной, квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 15DA0EAF3170AE02FE0DFBDA418DB7EA394343E
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 09.08.2021 16:33:48 по 09.11.2022 16:33:48